[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	23.12.2020

	№
	62- р

	село Гришковское

Об утверждении лимитов потребления бензина
на служебный автотранспорт администрации
Гришковского сельского поселения
Калининского района на 2021 год
В целях контроля и рационального расходования бюджетных средств Гришковского сельского поселения Калининского района в 2021 году:
1. Утвердить с 1 января 2021 года лимиты потребления бензина на служебный автотранспорт и на прочий автотранспорт администрации Гришковского сельского поселения Калининского района на 2021 год согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на финансовый отдел администрации Гришковского сельского поселения Калининского района (Слипченко Ю.С.).
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова
Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением администрации

Гришковского сельского поселения

Калининского района

от 23.12.2020 № 62- р
ЛИМИТЫ

потребления бензина на служебный автотранспорт администрации

Гришковского сельского поселения Калининского района
на 2021 год

	Марка
	Государственный

номер
	Закрепленность
	Марка

бензина
	Лимит на месяц

(январь)
	Лимит на
месяцы
(февраль-ноябрь)
	Лимит на месяц

(декабрь)
	Лимит на год

	ВАЗ-
21053
	А 670 ОК
	администрация Гришковского
сельского поселения
	АИ-92
	250
	150
	200
	1950

	Итого:

	250
	1500
	200
	1950

Исполняющий обязанности
главы Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                                                                                        Т.А. Некрасова